
UCHWAŁA NR XLVII/279/18
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia zasad sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych oraz 
warunków udzielenia bonifikat od cen lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Miasto Siemiatycze na rzecz najemców

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000 i 1349) oraz art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1a i ust. 2, art. 70 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000 i 1089) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/274/18 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 8 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia zasad 
sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych oraz warunków udzielenia bonifikat od cen lokali mieszkalnych 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Siemiatycze na rzecz najemców (Dz. Urz. Woj. 
Podl. poz. 2689), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komunalne lokale mieszkalne we wspólnotach mieszkaniowych mogą być przedmiotem sprzedaży na 
rzecz dotychczasowego najemcy, który zajmuje lokal na podstawie umowy najmu zawartej na czas 
nieoznaczony, pod warunkiem, że najemca nie jest obciążony zaległościami z tytułu najmu tego lokalu lub 
innymi zobowiązaniami wobec Gminy Miasto Siemiatycze.”;

2) w § 1 uchyla się ustępy: 3, 5, 6 i 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: FEF7E7FD-2774-4E6D-9D8D-14F5C0554F9F. Podpisany Strona 1




